Prefeitura do MunicIpio de Tietê
ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO NO 6.228/2017

"Dispôe sobre prorrogacâo de prazo de Concurso Páblico"

VLAMIR DE 3ESUS SANDEI, Prefeito do MunicIpio de Tietê, Estado de
Sâo Paulo, no uso de suas atribuiçôes legais,

Considerando que o Concurso Piblico nO. 04/2014 , terá seu término em
15 de julho de 2017;

Considerando o inciso III, do artigo 37, da Constituiçâo Federal;

D E C R E T A:

Artigo 10 - Fica prorroado pr 02 (dois) anos, a partir. de 15 de juiho de
2017, o prazo do Concur 'o Püblco, objeto do Edital no 04/2014, cuja
Homologacão ocorreu em 1de julhc de 2015.

Artigo 20  - Este,becreto enfrará em vigor na data de sua afixação no
Paco Municipal e seré plicado na Irjnprensa Oficial do MunicIpio.

Artigo 30  - R,'ogam-se as 1isposiçöes em contrário.

/ 	Tieté, l8Jde  maio de 2017.

VLAMIR

PRACA Dr. J. A. CORREA, 01 - CEP 18530-000 - CX. POSTAL 03 - TIETE - SP - FONE: (15) 3285-8755
C.N.PJ. 46.634.598/0001-71 - Site: www.tiete.sp.gov.br